[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

31.05.2022                                                                                                         №  71
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» и передаче в оперативное управление
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево от 27.05.2022 № 88/5 и ходатайства Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 3» г. Колпашево от 27.05.2022 № б/н
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа           № 2» г. Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.

2. Передать изъятое согласно пункту 1 настоящего постановления имущество из муниципальной казны муниципального образования «Колпашевский район» в оперативное управление Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад комбинированного вида № 3» г. Колпашево.
3. Указанные в пунктах 1-2 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Врио Главы района                                                                                   А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение 1 к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 31.05.2022  № 71
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№

Наименование

имущества

Инв. номер

Кол-во,

(шт.)

Балансовая стоимость,

(руб.)

1

Кровать детская ЛДСП

21013600121

1

3 840,00

2

Кровать детская ЛДСП

21013600122

1

3 840,00

3

Кровать детская ЛДСП

21013600123

1

3 840,00

4

Кровать детская ЛДСП

21013600124

1

3 840,00

5

Кровать детская ЛДСП

21013600115

1

3 840,00

6

Полотенечница

5

5 500,00

7

Стол детский на металлокаркасе

1

2 157,81

8

Стульчик детский

13

12 350,00

9

Стул детский ЛДСП (рост 3)

34

37 400,00

Итого

58

76 607,81